
 
 
 
 

 

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5  
625 00 Brno 
IČ: 00216224 
 
 V Brně dne 13.7.2022 
 Č.j.   MU-ZAK/156142/2022/1752301/LF-7 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

„Hlubokomrazící boxy pro Biologický ústav LF MU“ 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení 
 
Zadavatel tímto všem účastníkům oznamuje, že bez zbytečného odkladu 
 

r o z h o d l    o   Z R U Š E N Í    v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í 

V souladu s ustanovením zadávacích podmínek pro tuto veřejnou zakázku, kde si zadavatel vyhradil 
právo zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky do doby uzavření smlouvy, se zadavatel rozhodl zrušit 
toto výběrové řízení, a to vzhledem k nastalé formální chybě/ administrativnímu pochybení ze strany 
zadavatele. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 12.7.2022 do 13:00, následně v rámci 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace ze dne 1.7.2022 tuto lhůtu pro podání nabídek 
prodloužil do 15.7.2022 do 13:00. Zadavatel tuto změnu však formálním nedopatřením/ administrativní 
chybou nepromítl/nezměnil na úvodní stránce profilu zadavatele, kde ponechal původní konec lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel tuto skutečnost zjistil až dne 13.7.2022, kdy již uplynula původně stanovená 
lhůta. 
Zadavatel se tímto všem dotčeným dodavatelům a účastníkům za tuto nastalou skutečnost a zmatečnou 
situaci omlouvá. 
S pozdravem 

 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 


		2022-07-13T14:13:19+0200
	Ing. Marek Buriška




